2025 年２月

会 員 各 位

日本フードサービス学会第 29 回年次大会

実行委員長 兼村 栄哲

第 29 回年次大会の研究報告を下記の要領にて募集致します。

奮ってお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

日 本 フ ー ド サ ー ビ ス 学 会 第 29回 年 次 大 会

日 程 ：2025年 3月 29日（土）

会 場 ：駒澤大学 深沢キャンパス

第 29回大会テーマ

「フードサービス産業の温故知新」

【基調講演】

 〇日本フードサービス協会 会 長  久志本 京子 氏

 〇農林水産省    林野庁長官 青 山 豊久 氏

のご講演を予定しております。

※プログラム案は決まり次第ご連絡いたします。

            研 究 報 告 の 申 込 方 法

自由論題 申込締切：2025 年 3 月 6 日（木）必着

募集テーマ：フードサービス全般に関する演題を募集致します。

 〇原材料価格・食材価格高騰、人材育成、人手不足などフードサービスが直面する

  課題について、歓迎します。

申込方法：添付の「研究報告申込用紙」に必要事項を記入の上、事務局宛に FAXまたは、

E-mail添付にてご送付下さい。

申込資格：本学会会員並びに賛助会員の所属社員に限らせていただきます。これから入

会される方も歓迎です。入会手続き中の場合はその旨明記下さい。

採択について：実行委員会にて審議し、通知申し上げます。

講演発表

１．発表形式：口頭発表（全体 40 分：講演時間 30 分、質疑 10 分程度の予定。）

２．発表方法：Microsoft Power Pointによるプレゼンテーションとなります。

研究報告申込先：日本フードサービス学会事務局

(一社)日本フードサービス協会 内

TEL:03-5403-1060 FAX:03-5403-1070

E-MAIL: info-gakkai@jfgakkai.jp

送付先 FAX：03-5403-1070

締切：3月 6日（木）

日本フードサービス学会第 29回年次大会研究報告申込用紙

１．研究報告テーマと報告者の氏名・連絡先

研究報告テーマ

氏名

所属

役職

連絡先電話番号

連絡先

メールアドレス

２．研究報告内容の概要（400～600 字）

３．研究報告内容に関連する業績があれば 2 点書いてください

論文名・書名 雑誌名・出版社名 出版年

１．

２．